
Dodatek č. 1
ke Smlouvě o poskytování služeb ze dne 24. 05. 2018

č. smlouvy: 07PT-001108, TPR/18/146 
č. smlouvy Poskytovatele: 5/2018 

(dále jen „Smlouva“) 
ISPROFI/ISPROFOND: 327 122 1011 

Název související veřejné zakázky:
D6 km 32,0 -  113,6 -  geometrické plány 

(dále jako „Dodatek č. 1“)

Smluvní strany:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČ:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel.:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 - Nusle
659 93 390
CZ659 93 390
příspěvková organizace
................... ..........................................
................................., generálním ředitelem
............................, ředitel ŘSD ČR, Správa Karlovy Vary
............................, ředitel ŘSD ČR, Správa Karlovy Vary
.................................
..............................

kontaktní osoba ve věcech technických: ...................................... 
e-mail: . ...........................................
tel: .............................
(dále také jen „Objednatel“)

a

Ing. Jitka Tomandlová
se sídlem:
IČO :
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení:
Zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel.:

Majakovského 685/24
49753088
CZ6662010509
Reg. ŽÚ/F/202/95, spis. značka 9.1.1995 
fyzická osoba
............... .......................................... 
.................................. 
.................................. 
........................................... 

.............................
kontaktní osoba ve věcech technických: .................................. 
(dále také jen „Poskytovatel“)

(Objednatel a Poskytovatel dále také společně jako ,„Smluvní strany“)

1



Úvodní ustanovení
Smluvní strany se dohodly, že tímto Dodatkem č. 1 se mění Příloha č. 1 Smlouvy takto:

1. Původní znění ukončení plnění do 31. 12. 2021 nebo do výše vyčerpání finančního limitu se mění 
do 31. 12. 2022 nebo do výše vyčerpánífinančního limitu.

Odstavec Termín plnění v Příloze č. 1 Smlouvy se mění takto:

Termín plnění:

zahájení plnění: na výzvu Objednatele ihned po účinnosti smlouvy

ukončení plnění: do 31. 12. 2022 nebo do výše finančního limitu uvedeného v čl. IV. 1. Smlouvy, podle
toho, která eventualita nastane dříve

I.

2. Původní Příloha č. 1 ke Smlouvě se ruší a nahrazuje se Přílohou č. 1, která je součástí tohoto Dodatku č. 1.

3. Důvodem změny je stála potřeba tvorby geometrických plánů v celé trase D6 km 32,0 -  113,6.

II.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání Smlouvy, která nejsou dotčena tímto Dodatkem č.1, se nemění a zůstávají nadále v platnosti.
2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v rejstříku 
smluv.
3. Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany obdrží po dvou 
stejnopisech.

v Karlových Varech dne v Karlových Varech dne

Za Objednatele:

.............................
ředitel ŘSD ČR, 

Správa Karlovy Vary

Za Poskytovatele:

I n g .  J i t k a  

T o m a n d l o v á

Digitálně podepsal ...... 
........................... 
Datum: 2021.12.10 
12:42:20 +01'00 '

.....................................

2



Příloha č. 1 
Specifikace služeb

Předmětem plnění této Smlouvy je vyhotovení geometrických plánů pro rozdělení pozemků pro výkupy 
pozemků, geometrické plány pro vymezení rozsahu věcných břemen a služebností pro smlouvy 
k přeložkám inženýrských sítí a vytyčení hranice a vyhotovení Dokumentace o vytyčení na případnou 
žádost vlastníka.

Požadavky:

Geometrické plány budou vyhotoveny dle katastrálního zákona č. 256/2013 Sb., v platném znění a dle 
katastrální vyhlášky č. 357/2013 Sb., v platném znění. Konečné dílo bude obsahovat všechny náležitosti 
uvedené v katastrální vyhlášce. Součástí bude zajištěn souhlasu s dělením u příslušného stavebního 
úřadu.

Dílo bude považováno za splněné, pokud bude/budou:

- vydány souhlasy s dělením pozemku
- v informačním systému katastru nemovitostí zaevidované geometrické plány
- odevzdány ověřené stejnopisy GP v listinné podobě v počtu kusů řešených LV + 2 kusy 

pro objednavatele
- předány elektronicky ověřené a potvrzené GP v digitální formě + ZPMZ v digitální formě
- předány GP dle B2/C1 Předpisu pro tvorbu mapových podkladů v rámci ŘSD ČR
- hraničními znaky v terénu stabilizovaná nová hranice včetně napojení na stávající hranici
- hraničními znaky v terénu osázená vlastnická hranice a předaná Dokumentace o vytyčení

Ostatní:

Fakturace se bude provádět dle jednotlivé objednávky po jednotlivých stavebních úsecích D6.
Na faktuře bude vždy uveden ISPROFIN příslušného stavebního úseku D6.

Fakturace bude dílčí a to vždy dle skutečně provedených prací a dle ISPROFIN jednotlivých staveb.

r r i  r i  V  rTermín plněni:
zahájení plnění: 

ukončení plnění:

na výzvu Objednatele ihned po účinnosti smlouvy

do 31. 12. 2022 nebo do výše finančního limitu uvedeného v čl. IV. 1. Smlouvy, 
podle toho, která eventualita nastane dříve

3


